制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露D42 2019 年 5 月 21 日 星期二

证券代码：603829 证券简称：洛凯股份 公告编号：2019-013

江苏洛凯机电股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别
及连带责任。

2018 年 11 月 5 日，江苏洛凯机电股份有限公司（以下简称“公司”）
召开了第二届董事会第七次会议、第二届监事会第六次会议，审议通过了
《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》， 同意为提高募集资
金使用效率，合理利用闲置募集资金，在确保不影响募集资金项目建设和
不改变募集资金用途的前提下，公司拟使用不超过 16,000 万元的闲置募
集资金进行现金管理, 投资期限为董事会审议通过该议案起 12 个月内，
并授权董事长行使投资决策权及签署相关合同的权利， 在上述额度和期
限内，资金可以滚动使用。 公司独立董事、监事会、保荐机构已分别对此
发表了同意的意见。 具体详见 2018 年 11 月 6 日刊登在上海证券交易所
网站（www.sse.com.cn）以及公司指定披露的媒体上的《关于使用部分闲置
募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2018-046）。

公司于 2019 年 5 月 17 日与中国民生银行股份有限公司南京分行签
订了《中国民生银行综合财富管理服务协议》，具体情况公告如下：

一、具体实施情况
《中国民生银行综合财富管理服务协议》（FGDA19253L）
1、公司于中国民生银行股份有限公司常州武进支行开设了理财产品

专用结算账户，具体信息如下：
（1）开户银行：中国民生银行股份有限公司常州武进支行
（2）账户名称：江苏洛凯机电股份有限公司
（3）账 号：605383830
根据《上市公司监管指引第 2 号-上市公司募集资金管理和使用的监

管要求》的相关规定，上述账户将专用于部分募集资金购买理财产品的结
算，不得用于存放募集资金或用作其他用途。

2、购买理财产品的基本情况
序
号 受托人名称 产品名称 产品金额

（万元） 起息日 到期日 产品类
型

预期年化
收益率

1
中国民生银行股
份有限公司南京

分行

综合财富管理
FGDA19253L 9,000 2019.05.20 2019.07.22

保本浮
动收益

性
4.33%

二、关联说明
公司与上述受托人无关联关系
三、投资风险与控制措施
1、投资风险
尽管本次公司进行现金管理，购买安全性高、流动性好、有保本约定

的产品，属于低风险投资产品，但金融市场受宏观经济、财政及货币政
策的影响较大，不排除该项投资可能受到市场波动的影响。 公司将根据
具体经济形势，选择合适时机适量购买，因此短期投资的实际收益不可
预期。

2、风险控制措施：
（1）公司购买标的为安全性高、流动性好、发行主体有保本约定，期

限 12 个月以内风险可控的理财产品；
（2）财务部将负责具体执行决策。 财务部将根据募投项目的建设进

度制定购买理财产品计划，合理的购买理财产品，并建立投资台账，设
专人管理存续期的理财产品并跟踪理财资金的进展及安全状况， 如评
估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素， 将及时通报财务负责
人、公司审计部、公司总经理及公司证券部并采取相应的保全措施，最
大限度地控制投资风险；

（3）公司审计部负责对所投资产品的资金使用与保管情况进行审计
与监督，并向董事会审计委员会报告；

（4）独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时
可以聘请专业机构进行审计；

（5）公司将根据上海证券交易所的有关规定，及时履行信息披露义
务。

四、对公司的影响
公司在保证募集资金投资项目和公司正常经营的情况下，使用闲置

募集资金适度进行现金管理，不会影响公司募集资金项目正常开展，同
时可以提高资金使用效率，获得一定的收益，为公司及股东获取更多的
回报。

五、公司此前十二个月内使用闲置募集资金购买理财产品的情况

序号 受托人 产品名称 金额（元） 起息日 到期日
预期年
化收益

率

赎回金额
（元）

实际收益
（元）

1

兴业证
券股份
有限公
司

兴业证券兴融
2017-72号固
定收益凭证

20,000,000
2017年
11月
14日

2018年 8
月 15日 5.10% 20,000,000 768,149.86

2

兴业证
券股份
有限公
司

兴业证券兴融
2017-89号固
定收益凭证

50,000,000
2017年
12月
14日

2018年 9
月 11日 5.20% 50,000,000 1,937,534.25

3
五矿证
券有限
公司

五矿证券金矿
2号 003期收
益凭证产品

50,000,000
2018年
5月 23
日

2018年
10月 29

日
5.20% 50,000,000 1,143,112.03

4

中山证
券有限
责任公
司

中山证券兴中
39号固定收益

凭证产品
40,000,000

2018年
5月 29
日

2018年
10月 30

日
5.30% 40,000,000 894,465.75

5

中国民
生银行
股份有
限公司

综合财富管理
FGDA18941L 100,000,000

2018年
11月 6
日

2019年 5
月 6日 4.58% 100,000,000 2,287,638.89

6

中国光
大银行
股份有
限公司

结构性存款 40,000,000
2018年
11月 6
日

2019年 5
月 6日 4.15% 40,000,000 830,000.00

7

中国光
大银行
股份有
限公司

结构性存款 10,000,000
2018年
12月 3
日

2019年 6
月 3日 4.00% 10,000,000 尚未到期

8

中国民
生银行
股份有
限公司
南京分
行

综合财富管理
FGDA19200L 50,000,000

2019年
5月 10
日

2019年 7
月 9日 4.33% 50,000,000 尚未到期

六、备查文件
1、《中国民生银行综合财富管理服务协议》

江苏洛凯机电股份有限公司董事会
2019 年 5 月 21 日

证券代码：603738 证券简称：泰晶科技 公告编号：2019-028
债券代码：113503 债券简称：泰晶转债

湖北泰晶电子科技股份有限公司股票交易异常波动公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误

导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个
别及连带责任。

重要内容提示：
湖北泰晶电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2019 年

5 月 17 日、2019 年 5 月 20 日连续两个交易日内日收盘价格涨幅偏离值
累计超过 20%，属于股票交易异常波动情形。

经公司自查，并书面征询控股股东及实际控制人，确认不存在应披
露而未披露的重大信息。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票于 2019 年 5 月 17 日、2019 年 5 月 20 日连续两个交易日
内日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%。 根据《上海证券交易所股票上
市规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况
（一）经公司自查，公司目前生产经营活动正常。 市场环境或行业政

策没有发生重大调整、生产成本和销售等情况没有出现大幅波动、内部
生产经营秩序正常。

（二）经公司自查，并向公司控股股东及实际控制人书面征询核实，
公司、 控股股东及实际控制人均不存在其他应披露而未披露的重大信
息，包括但不限于并购重组、股份发行、债务重组、业务重组、资产剥离和

资产注入等重大事项。
（三）公司未发现需要澄清或回应的媒体报道或市场传闻；公司未发

现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件；公司前期披露的信息
不存在需要补充、更正之处。

（四）经公司核实，未发现公司控股股东、实际控制人及公司董事、监
事、高级管理人员买卖公司股票的情况。

三、董事会声明及相关方承诺
公司董事会确认，公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规

则》 等有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划和意
向，董事会也未获悉公司有根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关

规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生
较大影响的信息。

四、相关风险提示
公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证
券报》、《证券时报》、《证券日报》刊登的相关公告为准，敬请广大投资者
理性投资，注意投资风险。

特此公告。
湖北泰晶电子科技股份有限公司董事会

2019 年 5 月 21 日

证券代码：601003 证券简称：柳钢股份 公告编号：2019-024

柳州钢铁股份有限公司
关于参加投资者网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误

导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

为进一步加强与投资者的互动交流，柳州钢铁股份有限公司（以下
简称“公司”）将参加由广西上市公司协会、上证所信息网络有限公司、深
圳市全景网络有限公司共同举办的“2019 年广西地区上市公司投资者
网上集体接待日活动”，现将有关事项公告如下：

本次集体接待日活动将通过上证所信息网络有限公司提供的互联
网平台举行， 投资者可以登录“上证路演中心” 网站（http：//roadshow.
sseinfo.com ）或关注微信公众号：上证路演中心（sse_roadshow），参与公司
本次投资者集体接待日活动， 活动时间为 2019 年 5 月 28 日（星期二）

14:00 至 17:00。
届时公司总经理覃佩诚先生，董事会秘书、副总经理裴侃先生，副总

会计师杜忠军先生将通过网络在线问答互动的形式，与投资者就公司治
理、发展经营情况、融资情况和可持续发展等投资者关注的问题进行交
流。期间，公司高管将全程在线，通过上证路演中心互动平台实时回答投
资者的提问。

欢迎广大投资者积极参与。
特此公告。

柳州钢铁股份有限公司

2019 年 5 月 21 日

证券代码：603458 证券简称：勘设股份 公告编号：2019-023

贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司
关于公司成为项目中标候选人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个
别及连带责任。

重要提示：项目尚处于中标候选人公示阶段，公司能否顺利签订项
目合同尚存在一定的不确定性，敬请投资者注意投资风险。

贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司（以下简称“公司”）
近期参与了忠庄碧云峰片区棚户区改造项目设计施工总承包（EPC）项
目的投标， 根据全国公共资源交易平台 (贵州省·遵义市 )（http://ggzyjy.
zunyi.gov.cn/index/）2019 年 5 月 17 日发布的中标候选人公示，公司成为

该项目的第一中标候选人。
一、项目概况
1、 项目名称： 忠庄碧云峰片区棚户区改造项目设计施工总承包

（EPC）项目
2、第一中标候选人：贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司
3、中标价：586,070,786.10 元
4、 项目建设规模及内容： 项目总占地约 46831㎡， 建筑面积约

153742.93㎡， 包括地上建筑面积 102886.20㎡， 地下建筑面积 50856.73
㎡，其中住宅 97598.34㎡，商业 4396.78㎡，配套用房 891.08㎡，新建安置

小区主体土建工程，水、电、通信及消防设施安装工程，装饰及节能工程，
公共基础设施及相关配套附属设施工程等建设。

5、工期：720 日历天
6、招标人：遵义市保障性住房建设投资开发有限责任公司
7、招标代理机构：成都交大工程建设集团有限公司
二、项目对公司业绩的影响
如该项目签订正式合同并按工期顺利实施，将对公司未来业绩产生

一定的积极影响。
三、风险提示

该项目尚处于中标候选人公示阶段，其后续工作推进尚具有一定不
确定性，项目最终总金额以及具体实施内容等均以正式合同为准。 敬请
广大投资者注意风险，谨慎投资。

特此公告

贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司
董事会

2019 年 5 月 20 日

证券代码：603916 证券简称：苏博特 公告编号：2019-051

江苏苏博特新材料股份有限公司关于完成工商变更登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误

导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个
别及连带责任。

江苏苏博特新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月
25 日召开了 2018 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于<江苏苏博
特新材料股份有限公司 2018 年限制性股票激励计划（草案）>的议案》、
《关于<江苏苏博特新材料股份有限公司 2018 年限制性股票激励计划考
核管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理 2018 年限制
性股票激励计划相关事宜的议案》。

2019 年 2 月 19 日公司召开了第五届董事会第九次会议， 审议通过
了《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，根据《江苏苏博特新
材料股份有限公司 2018 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定和
2018 年第二次临时股东大会授权， 公司董事会确定向 10 名激励对象授
予预留部分 133 万限制性股票。 公司已完成授予登记工作，并取得了由
中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证
明》。 登记完成后，公司总股本变更为 310,640,000 股。

2019 年 4 月 16 日公司召开了第五届董事会第十二次会议， 审议通
过了《关于修订公司章程及办理工商变更登记的议案》，同意对公司章程

进行相应修订并办理工商变更登记。
公司现已完成上述事项的工商变更登记手续，并于近日取得了南京

市市场监督管理局换发的营业执照，相关登记信息如下：
名称：江苏苏博特新材料股份有限公司
统一社会信用代码：91320000768299302G
类型：股份有限公司（上市）
住所：南京市江宁区淳化街道醴泉路 118 号
法定代表人：缪昌文
注册资本：31064 万元人民币

成立日期：2004 年 12 月 15 日
营业期限：2004 年 12 月 15 日至 *****
经营范围：建筑新材料的研究、生产、销售，金属材料的研究、销售，

技术服务、技术咨询，自营和代理各类商品和技术的进出口业务，研发、
生产、销售及代理土木工程设备与检测仪器。（依法须经批准的项目，经
相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。
江苏苏博特新材料股份有限公司董事会

2019 年 5 月 20 日

证券代码：603200 证券简称：上海洗霸 公告编号：2019-035

上海洗霸科技股份有限公司关于全资子公司完成工商注册登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误

导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个
别及连带责任。

2019 年 4 月 25 日，上海洗霸科技股份有限公司（以下简称本公司）
召开第三届董事会第十八次会议，会议审议通过《关于对外投资设立全
资子公司的议案》，同意公司以货币出资方式投资设立全资子公司（暂定
名上海洗霸环保科技（鄂尔多斯）有限公司，具体名称以工商部门登记为
准）。

上述事项具体情况，详见当日刊登于上海证券交易所官网（www.sse.

com.cn）的《上海洗霸科技股份有限公司第三届董事会第十八次会议决
议公告》（公告编号：2019-027）、《上海洗霸科技股份有限公司关于对外
投资设立全资子公司的公告》（公告编号：2019-031）。

目前，上述事项的工商注册登记手续已完成，经内蒙古自治区鄂尔
多斯市鄂托克旗市场监督管理局核准，相关子公司最终注册登记名称为
内蒙古洗霸环保科技有限公司，并于 2019 年 5 月 20 日领取了《营业执
照》。

内蒙古洗霸环保科技有限公司工商登记信息如下：
名称：内蒙古洗霸环保科技有限公司；

统一社会信用代码：91150693MA0Q8NU08L；
类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）；
住所：内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗棋盘井镇鑫通街南宏达 C

区西侧 4 号底商；
法定代表人：王炜；
注册资本：贰仟万（人民币元）；
成立日期：2019 年 5 月 17 日；
营业期限：自 2019 年 5 月 17 日至长期；
经营范围：节能技术推广服务；工程管理服务；工程技术推广服务；

社会经济咨询服务；危险废物、固体废物治理；环境卫生管理服务；环保
工程施工；污染治理与修复服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批
准后方可开展经营活动）

特此公告。

上海洗霸科技股份有限公司
董事会

2019 年 5 月 20 日

证券代码：603858 证券简称：步长制药 公告编号：2019-062

山东步长制药股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载 、误导性陈
述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连
带责任。

山东步长制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 26
日召开第三届董事会第七次（临时）会议，审议并通过《关于以集中竞价
交易方式回购股份的预案》等相关议案。 2018 年 10 月 26 日，该等议案
经公司 2018 年第一次临时股东大会审议通过。 具体内容详见公司于上
海证券交易所网站披露的公告：2018 年 9 月 27 日《关于以集中竞价交
易方式回购股份的预案公告》（公告编号：2018-076）、2018 年 9 月 28 日
《关于以集中竞价交易方式回购股份的预案的补充公告》（公告编号：
2018-080）、2018 年 10 月 27 日《2018 年第一次临时股东大会决议公告》
（公告编号：2018-087）、2018 年 11 月 1 日《关于以集中竞价交易方式回
购股份的回购报告书》（公告编号：2018-091）。 公司于 2018 年 11 月 28
日以集中竞价交易方式实施了首次股份回购， 具体内容详见公司于
2018 年 11 月 29 日披露于上海证券交易所网站的《关于以集中竞价交
易方式首次回购股份的公告》（公告编号：2018-099）。 公司分别于 2019
年 3 月 21 日及 2019 年 4 月 8 日召开第三届董事会第十三次（临时）会

议及 2019 年第一次临时股东大会，审议并通过《关于调整回购股份预案
部分事项的议案》。 本次调整回购事项的具体内容详见公司于 2019 年 4
月 10 日披露于上海证券交易所网站的《关于以集中竞价交易方式回购
股份的回购报告书（修订版）》（公告编号：2019-043）。

现根据相关规定，公司应当在回购股份占上市公司总股本的比例每
增加百分之一的事实发生之日起 3 日内公告进展情况，具体如下：

截至 2019 年 5 月 17 日，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股
份 27,066,082 股，占公司总股本的比例为 3.05%，购买的最高价为 32.18
元/股、最低价为 23.47 元/股，已支付的总金额为 723,670,651.46 元（含
佣金等交易费用）。 上述回购进展符合公司的回购股份方案。

公司后续将严格按照《上海证券交易所上市公司回购股份实施细
则》等相关法律法规的要求实施股份回购并及时履行信息披露义务。 敬
请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
山东步长制药股份有限公司

董事会
2019 年 5 月 21 日

证券代码：603185 证券简称：上机数控 公告编号：2019-041

无锡上机数控股份有限公司
第二届董事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个
别及连带责任。

一、董事会会议召开情况
无锡上机数控股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十

七次会议于 2019 年 5 月 18 日 13:00-14:30 时在公司会议室以现场表决
的方式召开， 会议通知及相关资料于 2019 年 5 月 17 日通过现场送达、
电子邮件、传真方式发出。本次董事会应参加会议董事 7 人，实际参加会
议董事 7 人，会议由董事长杨建良先生主持，公司监事和高级管理人员
列席会议。会议的召集和召开程序符合《中华人民共和国公司法》等法律
法规、行政部门规章、规范性文件和《无锡上机数控股份有限公司章程》
的有关规定。

二、董事会会议审议情况
（一）审议通过《关于任命子公司执行董事、监事及高级管理人员的

议案》

经参会董事同意，任命杨昊为拟设立的子公司弘元新材料（包头）有
限公司执行董事兼总经理，任命王泳为拟设立的子公司弘元新材料（包
头）有限公司监事，任期三年，任期届满，可连选连任。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权
（二）审议通过《关于弘元新材料（包头）有限公司章程的议案》
为规范拟设立的子公司弘元新材料（包头）有限公司的运作，制定了

《弘元新材料（包头）有限公司章程》。
表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权
三、备查文件
第二届董事会第十七次会议决议；
特此公告。

无锡上机数控股份有限公司
董事会

2019 年 5 月 21 日

证券代码：603477 证券简称：振静股份 公告编号：2019-009

四川振静股份有限公司
关于举行集体接待日公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误

导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

为进一步加强与投资者的互动交流工作， 四川振静股份有限公司
（以下简称“公司”）将参加由四川省上市公司协会、上证所信息网络有限
公司、深圳全景网络有限公司共同举办的“2019 年四川辖区上市公司投
资者集体接待日”主题活动及董秘值班周活动，现将有关事项公告如下：

本次集体接待日活动将在上证所信息网络有限公司提供的网上平
台，采取网络远程的方式举行，投资者可以登录“上证路演中心”网站
（http://roadshow.sseinfo.com）或关注微信公众号：上证路演中心，参与公
司本次投资者集体接待日活动，活动时间为 2019 年 5 月 24 日（星期五）

15:00 至 16:30。
届时公司的董事、总经理何晓兰女士，董事、董事会秘书周密先生将

通过网络在线交流形式与投资者就 2018 年年报、公司治理、发展战略、
经营状况、融资计划、股权激励和可持续发展等投资者关注的问题进行
沟通。 此外，公司在 5 月 27 日至 5 月 31 日期间，举办董秘值班周活动，
在此期间公司董秘将通过上证路演中心网站（http://roadshow.sseinfo.
com），在线及时回答投资者的问题。

欢迎广大投资者积极参与。
四川振静股份有限公司

董事会

2019 年 5 月 21 日